EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 05/2026

A Direção da Farmácia do IPAM S.A,. faz saber, através do presente Edital,

que está sendo nomeado o candidato a seguir relacionado, aprovado no

Concurso Público nº 01/2025, para o cargo de:

TELEFONISTA/RECEPCIONISTA: Pamela Agatha Lianni Boeira.

Comunicamos que o candidato acima citado deverá comparecer na

FARMÁCIA DO IPAM S.A., na Rua Pinheiro Machado, nº 2.281, Bairro Centro,

a fim de tomar posse. O prazo para a posse é de 15(QUINZE) dias úteis, a

contar da data desta publicação. O não comparecimento no prazo determinado,

será entendido como desistência do candidato à nomeação do referido cargo.

GABINETE DA DIREÇÃO, 06 de fevereiro de 2026.

GILBERTO MELETTI                                  ALEXANDRE SALVADOR MANERI

DIRETOR PRESIDENTE                   RECURSOS HUMANOS